各位

麻雀同好会令和１年９月例会のご案内

　　猛暑が続きますが、会員各位におかれましてはお変わりなくお過ごしの事と存じます。
早速ながら、令和１年度８月例会を下記の通り開催いたしますので、宜しくご参加戴きたく
ご案内申し上げます。

＜　記　＞

１、開　催　日　時 令和１年９月１４日（土）　*第２土曜日です。
午前１１時～午後３時
午後３時以降はフリー

２、開　催　場　所 千里本店 常磐町２丁目１１－１（コーエイビル１Ｆ）
電話：087-834-7496

３、参　加　費　用 ＠３,０００円

４、競　技　方　法 ・上期戦＝１月～６月　　　　下期戦＝７～１２月
・月度半荘４ゲーム（２ゲームで席替え）・時間打ち切り有
・月間優勝＝４ゲームトータル得点１位者（賞金1,000円）
・期間優勝＝①打点王：期間得点１位者（賞金1,000円）
　　　　　　  　②最多勝利:期間２４ゲームでの最多１者（賞金1,000円）
　　　　　　  　③ホームラン王：役満上がり回数１位者（賞金1,000円）
・皆勤賞　＝皆勤参加者（賞金1,000円）

５、欠　席　連　絡 ９月例会に欠席の場合は９月７日（土）までに下記まで連絡下さい。

６、連　絡　先 森源五 携帯 090-9458-6516
自宅 0877-32-6021
E-mail:nfhtn017@ybb.ne.jp

◆　８月例会の報告（８月１０日開催） ８月度例会参加者は６名でした。

◎月間優勝者　　森会員でした。

◆後期戦成績（７～１２月累積）

森 八木田 岩繰 内藤 大谷 東 桐島 椋本

得点総数 184 -43 4 -60 -50 -45 ー ー

１位回数 5 1 3 3 2 2 ー ー

役満回数 0 0 0 0 0 0 ー ー

出席回数 2 2 2 2 2 2 0 0

＊役満上がりは有りませんでした。

◆次回　令和１年１０月度例会は１０月１２日です。

◆平成３１年（令和１年）の年間スケジュール・・・・第２土曜日
１月１９日・２月９日・３月９日・４月１３日・５月１１日・６月８日
７月６日・８月１０日・９月１４日・１０月１２日・１１月９日１２月１４日
◇基本は第二土曜日で設定していますが不都合な時は会員で協議の上変更します。

令和1年8月10日